АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2016                              с. Бергуль                          № 61

Об отмене постановления администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 05.05.2012 № 40

   Администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать  утратившим  силу постановление  администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 05.05.2012 № 40 «Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной  услуги по  подготовке и выдаче  разрешений  на строительство, объектов капитального  строительства ».
1. Опубликовать  настоящее постановление  в периодическом печатном  издании « Вестник  Бергульского  сельсовета».
1. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.

 Глава Бергульского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                И.А.Трофимов